PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

 1

A Secretária Municipal de Recursos Humanos torna público, para

conhecimento dos interessados, em conformidade ao subitem 4.1.8 do Edital nº 041/2016 –
DDH/SMRH, de abertura do Concurso Público para os cargos de Técnico de Gestão Pública
na Função Assistência de Gestão – TGPA01, Técnico Orientador Social na Função
Assistência Técnica em Orientação Social – TOSU01 e Agente de Combate às Endemias na
Função Serviço de Combate às Endemias – ACEU01, após a verificação de regularidade
pela Comissão de Coordenação Geral, designada pela Portaria nº 402/2016, a divulgação
do deferimento e indeferimento dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição,
referente ao candidato inscrito na condição de desempregado.

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1 Em conformidade às disposições constante dos subitens 4.1.2 e seguintes do Edital
nº 041/2016 – DDH/SMRH, divulga-se o resultado da análise dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição aos candidatos requerentes na condição de
desempregado, conforme anexo único deste edital.

1.2 O candidato que obteve o pedido de isenção indeferido deverá imprimir segunda via
do boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição ate o dia 7 de abril
de 2016, nos termos do subitem 4.1.8 do Edital nº 041/2016 – DDH/SMRH.

Londrina, 31 de março de 2016.

Kátia Regina Mathias Marcos Gomes Luciana Aparecida Zanella Gusmão
Secretária Municipal de Recursos Humanos Diretora de Desenvolvimento Humano

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 063/2016 – DDH/SMRH